Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2021 SRP – SAÚDE
(AVISO DE RESULTADO)

O Secretário de Saúde do Município de Goiânia, no uso de suas atribuições legais e na conformidade
dos autos do Pregão Eletrônico n° 011/2021 SRP – SAÚDE, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM –
Processo Bee 28056, cujo objeto é a Aquisição de Insumos (Filtro Hepa, Lençol descartável, invólucro de
cadáver), para atender as unidades da Secretaria de Saúde do Município de Goiânia, durante a pandemia de
COVID-19, conforme condições e especificações constantes deste Edital e seus anexos. Considerando que os
valores ofertados se encontram dentro da média de preços levantada através de pesquisa de mercado. Diante
dessas informações, resolve HOMOLOGAR o presente procedimento licitatório e AUTORIZAR as
despesas conforme relacionado abaixo:

• Inovação Serviços  e Comércio de Produtos Hospitalares LTDA– CNPJ – 00.302.007/0001-68

Item Quantidade
Solicitada Especificação MARCA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1.
1600

un

FILTRO MECÂNICO HEPA plissado com
membrana única hidrofóbica, descartável de uso
único, estéril, atóxico, conexão universal reta,
uso adulto em circuito respiratório, Embalado
em papel grau cirúrgico. Eficiência de filtração
viral e bacteriana de 99.9999%. descartável,
estéril. embalagem com dados de identificação,
procedência, fabricação, validade e registro no
ms. Deverá ser entregue com um prazo de
validade da esterilização no mínimo de 80%

GVS

4244/701PUBA 20,00 32.000,00

Total: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais)

• T.A Indústria e Facção de Artigos para Vestuário LTDA – CNPJ – 35.927.779/0001-70

Item Quantidade
Solicitada Especificação MARCA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

03 500

un

LENÇOL DESCARTÁVEL TNT SEM
ELÁSTICO - material TNT, gramatura
mínima de 30 g/m2, largura 1,40 m,
comprimento 2,20 m, apresentação SEM
elástico, tipo embalagem individual

T.A 3,10 1.550,00

Total: R$  (Um mil quinhentos e cinquenta reais)

Valor Total: R$ 33.550,00 (Trinta e três mil quinhentos e cinquenta reais)

  Goiânia, 02 de junho de 2021.

Durval Ferreira Fonseca Pedroso
Secretário

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1515 / 3524-1503 | e-mail: dvex.sms@gmail.com

DOM Eletrônico Edição Nº 7569, de 09 de junho de 2021. Página 49 de 122

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br